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§ 6 
Tapahtuma- ja kulttuuripalvelut palvelualueen tilojen käyttöperiaatteet ja 
korvausperusteet, Näyttelykeskus WeeGee 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Rintala Lea 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 
 
Kulttuurilautakunta päättää liitteenä olevat tapahtuma- ja kulttuuripalvelut 
palvelualueen Näyttelykeskus WeeGeen uuden kokoustilan 
käyttöperiaatteet ja korvausperusteet. 
 

 
Käsittely  

 
 

 
Päätös 

Kulttuurilautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Selostus Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan lautakuntien tehtävänä on 

päättää muut kuin lakiin ja asetuksiin perustuvat maksut tehtäväalueellaan. 
Lisäksi lautakuntien tehtävänä on päättää tehtäväalueensa tilojen, 
alueiden, rakennusten, laitteiden ja vastaavien käyttöoikeussopimusten 
sekä muuhun ulkopuoliseen käyttöön luovuttamisen periaatteista. 

 
 Nyt päätettävänä on Näyttelykeskus WeeGeen pohjakerrokseen 

valmistunut uusi kokoustila. Kokoustilaan mahtuu noin 20 henkilöä. Tila on 
varustettu tarkoituksenmukaisella kokoustekniikalla. Käyttökorvaus on 
linjassa WeeGeen muiden kokoustilojen kanssa, hinnoittelu on sama kuin 
WeeGeen kokouskabinetissa ja noudattaa palvelualueen tilojen 
hinnoittelua. 

 
Käyttöperiaatteet luovat edellytykset tilojen käytölle ja toiminnalle. 
Palvelualueen kohteista Näyttelykeskus WeeGee, Espoon kulttuurikeskus 
ja Sellosali profiloituvat pääsääntöisesti ammattitaidetta tuottaviksi ja 
tarjoaviksi kohteiksi ja vastaavasti Kannusali, Karatalo ja Lasten 
kulttuurikeskus Aurora tarjoavat lisäksi mahdollisuuksia kuntalaiskäytölle ja 
matalankynnyksen harrastetoiminnalle. Talojen ja tilojen suunnittelu ja 
varustus erityispiirteineen ohjaavat tilojen tarkoituksenmukaista käyttöä, 
ensisijaisesti kulttuurikäyttöön. Tilojen luovuttaminen eri tilaisuuksiin 
tapahtuu em. linjauksia ja tilojen profiilia noudattaen.  

 
 



 
Päätöshistoria 
   


